COMISSÃO DE PREGÃO

OFÍCIO DPRJ/DCLC/CL 027/2022 30 DE MAIO DE 2022.

Ref.: Licitação por PREGÃO ELETRÔNICO DPRJ N° 012/22, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO DE GESTÃO INFORMATIZADA DE
PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO DA DEFENSORIA PÚBLICA, processo E-20/001.002701/2020.

O Pregoeiro nos termos do art. 43, § 3º da Lei 8666/93, resolve baixar em diligência para fins de
esclarecimento o envio dos seguintes pontos:

Solicito que seja encaminhado:
- manual com a indicação expressa da versão ofertada, bem como requisitos necessários
- currículos referentes a equipe
- tabela dos requisitos de conformidade, bem como seu cronograma

O prazo para resposta é até 02/06/2022

Atenciosamente,

Adriano Bragança
Pregoeiro
(21) 96553-0284
nulic@defensoria.rj.def.br